
 

 

UCHWAŁA NR 735/LVIII/23 

RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Mieście Żory 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.),  po przeprowadzeniu konsultacji z radami działalności 

pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571) 

Rada Miasta Żory  

uchwala: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Mieście Żory. 

§ 2. 1. Prezydent Miasta Żory występuje w formie pisemnej do podmiotów, o których mowa w art. 9a 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej o pisemne imienne wskazanie 

kandydatów na członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. Prezydent Miasta Żory powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego w drodze zarządzenia. 

§ 3. Prezydent Miasta Żory  może odwołać członka Zespołu Interdyscyplinarnego w drodze zarządzenia: 

1) z własnej inicjatywy, 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego przedstawicielem jest członek Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 5. Uchyla się Uchwałę nr 581/LIII/10 Rady Miasta Żory z dnia 28 października 2010 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego poz. 3834). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 6528



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Piotr Kosztyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6528


		2023-09-04T12:59:59+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




